"§IMEC INTERNATIONAL S.A DE C. V. ACAl12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/09/08  9:24:18
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002128 CONTRATO: 5176 REMISION:  007849-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACERO 4
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: / . NES DEL V
PESO TEORICO(KG/MT): 3.482 LONGITUD (Mts) 6 TERMINADO

ANALISIS QUIMICCS:

376984 ,0110  .0400 .0130 .2400 .2100 .0360  .2800 .1300 .1300 .0030 .6900 .0020
377979 .0200 .0500  .01%0 .1700 .2500 .0440  .1300 .1500 .1200 .0020 .6400 .0010
378034 .0210 .03%0  .0270 .2100 .2300 .0320 .2000 .1300 .1i00 .0030 .6100  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2m)

376984 55,634 78,343 26

377979 49,054 70, 544 27

378034 51,385 73,361 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

376984  SIT04304
377979  SII04372 SII04373 SII04374
378034 SIID4282 SII04289 SII04290 SII04291




